
IT Test Analyst - Brno
 40 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme fajn kolegy na novou pracovní pozici Test analytika na HPP. Budete pracovat v menším
neformálním kolektivu v centru Brno. Náplní Vaší práce bude testování backendových aplikací, které vyvíjíme
v Javě, děláme i různé webové aplikace a také mobilní aplikace (Android).

Náplň práce
Analýza našich aplikací a procesů z pohledu testování  
Tvorba testovacích scénářů, příprava dat a testovacího prostředí  
Manuální a automatizované testování, psaní skriptů  
Realizace různých druhů testů - funkční, zátěžové, výkonností, systémové či integrační  
Celková koordinace testování, releasů nových verzí sotwaru 

Požadavky
Procesy testování SW a QA  
Testovací nástroje jako jsou SoapUI, Katalon, Selenium, jMeter  
SQL, případně i některého ze skriptovacích jazyků: Groovy, Bash, Python, Perl  
Schopnost vytvářet a číst UML diagramy  
Oceníme logické a analytické myšlení  
Pokud znáte i Xray Test Management for JIRA, je to velká výhoda 

Nabízíme
5 týdnů dovolené a 2 dny zdravotního volna  
Práce v útulných kancelářích v příjemném kolektivu  
Odborné a jazykové vzdělávání  
Možnost přizpůsobit si pružnou pracovní dobu svým potřebám  
Stravenky v hodnotě 120,- Kč  
Přispějeme Vám na penzijní a životní pojištění  
Mobilní telefon i pro soukromé použití, firemní notebook  
Občerstvení na pracovišti zdarma  
Motivující a jasný systém prémií za realizované projekty 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


